
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil
 

OFÍCIO Nº 105/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 05 de maio de 2022.

 
 
 
Assunto: Divulga resultado preliminar do Edital 004 Auxílio Moradia
 
 

 

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, através do Departamento de
Assistência Estudantil - DAEST, torna pública a Homologação do resultado das
análises acadêmicas e socioeconômicas do Edital 004/2022 - Auxílio moradia-
Campus Manaus.
 

 NOME_ALUNO MATRICULA CURSO REGIME DE
CONCORRENCIA

1 IDALINA SANTOS DOS SANTOS 21854844Engenharia Mecânica Ampla Concorrência
2 JONADABE HENRIQUE DA SILVA 21753038Matemática Pura e Aplicada Ampla Concorrência
3 MATEUS SOUZA DA SILVA 22153582Licenciatura Plena em Educação Física Ampla Concorrência
4 ALINE SAMARA LIMA DE JESUS 21853110Licenciatura Plena em Química Ampla Concorrência
5 ELIEZER DE OLIVEIRA SILVA 21953450Medicina Ampla Concorrência
6 RODRIGO LAVAREDA DOS SANTOS 21752748Engenharia de Materiais Ampla Concorrência

7 SILVIA VITORIA CRUZ GONCALVES
PEREIRA 22051385Zootecnia Ampla Concorrência

8 TIAGO VIANA DE ANDRADE 21853460Direito Ampla Concorrência

9 CARLOS NUNES DO NASCIMENTO
JUNIOR 21556282Medicina Ampla Concorrência

10JEFFERSON BARROSO DA SILVA 21754918Engenharia Mecânica Ampla Concorrência
11LOVINSKY THEBAUD 22154465Agronomia Ampla Concorrência

12MARCOS DOUGLAS PICANCO DA
ROCHA 21954320Engenharia de Pesca Ampla Concorrência

13TIAGO OZEAS DA SILVA TAVEIRA 21851604Licenciatura Plena em Física Ampla Concorrência
14VALTER RAFAEL DE LIMA MULLER 22050306Licenciatura Plena em Matemática Ampla Concorrência
15GLAUCIA DE SOUSA GUIMARAES 22052641Engenharia de Produção Ampla Concorrência

16JONATHAN WILLIAN DA SILVA
RODRIGUES 21953448Medicina Ampla Concorrência

17MARCOS MANUEL DA COSTA SILVA 21751391Administração Ampla Concorrência
18MARIA ISABELLE LEAO PEDROSA 22154056Odontologia Ampla Concorrência
19JHEIFFISON CLEMENTE SOUZA 21853784Química Ampla Concorrência
20JOAO HENRIQUE VIANA DA SILVA 22154284Engenharia Mecânica Ampla Concorrência
21MIQUEIAS DA SILVA FERREIRA 21953298Licenciatura Plena em Geografia Ampla Concorrência
22KAYLA SOUSA MONTEIRO 21852627Direito Ampla Concorrência
23JESSE MORAES DE OLIVEIRA 21853132Serviço Social Ampla Concorrência

24RAFAELA BATISTA BRASIL 21951207Educação Física - Promoção em Saúde e
Lazer Ampla Concorrência

25JULIE SOUZA DA SILVA 21752307Medicina Ampla Concorrência

26ELIAS ALEXANDER SANTOS DE
ALMEIDA 21952406Engenharia da Computação Ampla Concorrência

27KEVEN JUNIOR CAVALCANTE
RODRIGUES 21953757Arquitetura e Urbanismo Ampla Concorrência

28JESSICA THAIS DO CARMO SOARES 21950676Administração Ampla Concorrência

 

Ofício 105 (0975384)         SEI 23105.017369/2022-01 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretora, em 06/05/2022, às 07:30, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 06/05/2022, às 10:34, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0975384 e o código CRC 0B59DA77.

 
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.017369/2022-01 SEI nº 0975384

Ofício 105 (0975384)         SEI 23105.017369/2022-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 105 (0975384)

